

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
Instituto de Pesq. Tec. e Cont. de Qlde LTDA EPP - INTECQ FILIAL Rua Angelo Buosi, 90 - Centro 15895-000 Cedral - SP FONE: (17) 3266-2184		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.000.853 SÉRIE 1 FOLHA 1/2			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS/RECEBIDAS DE TERCEIROS		135190012617067 07/01/2019 18:15:54			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
262.016.738.116				01.915.071/0002-68	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO				
EMPRESA BRASILEIRA DE AGROPECUARIA			00.348.003/0054-22		07/01/2019				
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA			
RODOVIA WASHINGTON LUIZ - KM 234 - FAZENDA CANCHI		FAZENDA CANCHIM		13560-970		07/01/2019			
MUNICÍPIO		UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
SAO CARLOS		SP		(16) 3411-5600		637.034.020.117		18:15:00	

FATURA / DUPLICATA	
001 06/02/2019 2.223,94	

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		2.223,94			
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.223,94	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ALFA TRANSPORTES EIRELI			0-EMITENTE						SP		82.110.818/0003-93	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF			INSCRIÇÃO ESTADUAL			
AV RECIFE			GUARULHOS			SP			336.829.364.119			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		
6								53,600		53,600		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS			
16688	DICROMATO DE SODIO 2H2O BICROMATO PA 100GR - EXODO LOTE - 1810092419	28413000	0102	5102	UN	4	39,250	157,00	0,00	0,00	0			
16709	CLOROFORMIO PA ACS - 1000mL - EXODO LOTE - 1810152504	29031300	0102	5102	UN	3	39,490	118,47	0,00	0,00	0			
16856	SILICA GEL AZUL 1-4MM PA 1000GR - EXODO LOTE - 1810192600	28112230	0102	5102	UN	2	64,000	128,00	0,00	0,00	0			
17552	VERDE DE BROMOCRESOL PA 25G - EXODO LOTE - 1811203103	32041990	0102	5102	FR	2	173,810	347,62	0,00	0,00	0			
18041	EDTA SAL DISSODICO (2H2O) PA 500GR - EXODO LOTE - 1809212078	29224920	0102	5102	UN	4	28,500	114,00	0,00	0,00	0			
18041	EDTA SAL DISSODICO (2H2O) PA 500GR - EXODO LOTE - 1809212078	29224920	0102	5102	UN	1	60,000	60,00	0,00	0,00	0			
18086	SULFATO DE COBRE II (ICO) (5 H2O) PA ACS 1000GR - EXODO LOTE - 1811012816	28332520	0102	5102	UN	3	31,000	93,00	0,00	0,00	0			
18095	TRIETILENOGLICOL PURO 1L - EXODO LOTE - T26196RA	29094921	0102	5102	UN	4	99,375	397,50	0,00	0,00	0			
18488	CROMATO DE POTASSIO PA ACS 500G EXODO LOTE - 1810042304	28415012	0103	5102	UN	2	84,000	168,00	0,00	0,00	0			
18773	VERMELHO DE METILA PA (CI. 13020) 25GR - EXODO LOTE - 1809272202	32041210	0102	5102	UN	2	20,850	41,70	0,00	0,00	0			
18920	SULFATO DE MAGNESIO 7H2O PA ACS 500GR - EXODO LOTE - 1810092406	28332100	0102	5102	UN	2	14,000	28,00	0,00	0,00	0			
19316	SILICAGEL AZUL (1-4MM) PA 500GR EXODO LOTE - 1810092427	28112230	0102	5102	UN	1	34,760	34,76	0,00	0,00	0			
19496	LAURIL SULFATO DE SODIO PA (DODECILSULFATO)250GR EXODO LOTE - 1809152012	29209049	0102	5102	UN	1	33,750	33,75	0,00	0,00	0			
20600	ACETONA PURA 5000ML LOTE - 18110962866	29141100	0102	5102	UN	5	85,000	425,00	0,00	0,00	0			
20678	CLORETO DE AMONIO PA ACS 1000GR - EXODO LOTE - 1811092952	28271000	0102	5102	UN	1	29,140	29,14	0,00	0,00	0			
20681	FOSFATO DE CALCIO MONOBASICO MONOHIDRATADO PA 500GR -													

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NOTA FISCAL EMITIDA POR SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO ICMS IPI NAO INCIDENCIA DO DIFAL DE ACORDO ACAO DIRETA DE INCONSTICIONALIDADE 5464 DE 2016 - OCS N. 234/2019 - PE. 04/2018 - BANCO DO BRASIL AG. 6760-1 C/C. 8764-5 - LOCAL DE ENTREGA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ - KM 234 - FAZENDA CANCHIM - SAO CARLOS/SP - CEP. 13560-970	
DANFE View Online www.danfeview.com.br	

Gerado em 08/01/2019 às 08:06 pelo DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE Instituto de Pesq. Tec. e Cont. de Qlde LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 07/01/2019 VALOR TOTAL: 2.223,94 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE AGROPECUARIA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ - KM 234 - FAZENDA CANCHIM, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.000.853 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

